Quiquidem Johannes Rennapti, locumtenens pre-
dictus et procurator prefati Johannis Captini qui gratis
et eius spontanea [voluntate], eiusque certa scientia, et
deliberatus de honnestate industria, bona fama preliba-
tarum, et honnestate, industria predicti viri Glaudij
Amblardj plenam confidus potestatem. Igitur
eumdem Glaudium Amblardj presentem, stipullantem
et humiliter requirentem et recipientem pro se et suis
heredibus et successoribus quibuscumque ac sua domo,
perpetuo mercandi pelles, corea, pellaterios et quecuni-
que mercat... in artem exscofïeriorum exercendi, condu-
cendi, asseytandi, preparandi, addobandi, vendendi
palam, publiée, ubicumque terrarum predictarnm
'Sabaudias et patrioe et aliis locis exscofïerii potestatis
dictas Johannes Renapti locumtenens predictus et obi?
merces in artem exscofïeriorurn et aliis merceriis pre-
dictis et expressis contentis in statutis exscofïerii mer-
candi, et asseytandi et acl personas advenarum et ven-
dendi prout in predictis statutis plenius continetur.

Receptus predictus Glaudius Amblardi excorporali
jurato ad sanctis dei evangeliis (sic) in manibus dictj
Johannis locumtenentis prefati Johannis Captini gratus
tacta prefato et quod ipse... (un blanc dans le texte)
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mste et probe dictam artem conducebit, li.. .ebit, ven-
debit, perducabit, asseytabit, addobabit et aliter omnia
alia et singula in predictarn artem agenda et facienda
utetur fruetur gaudeatar, pro eorum possè, nec non de-
fraudandoet generaliter omnia et singula alia in presenti
publico instrumento contenta cluceretur, gauderetur et
frueretur... et faciendo... opporluna et assueta ut mo-
ris est.

De quibus premissis omnibus et singulis dictus
Glaudius Amblardi petiit dictus (dicto ou dictum)
Johannes Rennapti locumtenens predicti Régis sibi
fieri presens publicum instrumentum sive litteras pa-
tentes per me Petrum Garrellj, burgensem Chambe-
riaci, notarium publium subsignatum.

Acta fuerunt hec predicta Cbamberiaci in domo mis
notarii subsignati,videlicet in caméra posteriori ; presen-
tibus ibidem Anthonio CbaranveUj procuratore et Fran-
cisco Rochaux, arbalesterio, liabilantibus Charnberiaci.
testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Signé
: Garrellj.

Sceau rond, fruste, de deux centimètres et demi de
diamètre, pendant à une languette détachée du parche-
min. Ce sceau est sur papier et porte l'empreinte des
armes de Savoie, entourée peut-être d'une légende.

L'écriture de cette charte est détestable. Les abrévia-
tions y sont confuses et les solécismes, nombreux.
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III